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1. GENEL BİLGİLER 
  
     

31 Aralık 2019 itibarı ile derneğe kayıtlı toplam üye sayımız 2605’dir. Fahri üyelerimizin 
sayısı 100’dür (toplam üye sayısına dahildir). Bu dönemde 5 üyemiz vefat etmiştir. 
 
 

31 Aralık 2019 itibarıyla borcu olmayanların ve yalnız 2019 senesine ait aidat borcu 
bulunanların oranı % 40,12’dır. 2017-2019 yıllarına ait aidat borcu olanların oranı % 1,88’dir. 
2009 ve öncesi yıllardan kalan aidat borçlarının oranı %38,19’dur. Aidat borcu olan üyeler, 
borç gruplarına göre listelenmekte ve yıl içinde her birine ayrı e-posta ile müteakip kereler 
borçları hatırlatılmaktadır.  
 
Bu yönetim döneminde geçmiş dönem aidat borçlarının tahsili için mezuniyet dönemlerine 
yönelik girişimlerimizle 2018 yılında toplam 63.458.-, 2019’da toplam 61.000.- TL geçmiş 
dönemlere ait aidat borcu tahsil edilmiştir.   
 
1.1. Tüzük Tadilatı 
Dernekler mevzuatındaki yenilikler ve İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü'nün (eski adıyla İl 
Dernekler Müdürlüğü) önerileri üzerine dernek tüzüğümüz bir yıl kadar süren detaylı çalışmaların 
ardından güncel mevzuata  uyumlu hale getirilerek yeniden düzenlenmiş, 30 Mart tarihli 
Olağanüstü Kurul’da tüzük değişiklikleri madde madde okunarak görüşülmüş ve karara 
bağlanmıştır. İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü tarafından da onaylanarak yürürlüğe giren 
güncel dernek tüzüğüne web sitemizde Kurumsal / Tüzük sekmelerinden ulaşabilirsiniz: 
http://www.avusturyaliseliler.org/images/files/ALDTuzuk19_30mart.pdf   
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1.2. DERBİS Kayıtları 
1 Ekim 2018 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren "Dernekler Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik" gereği, üye bilgilerini Dernekler e-Bilgi Sistemi DERBİS 
üzerinden bildirilmesi zorunluluğu getirilmiştir. Bu tarih öncesinde derneğimize üye olan 
mezunlarımızın bilgilerinde eksiklik bulunanlara kişisel irtibat kanalları üzerinden ulaşılarak, bu 
bilgileri kayıt için istenmiş ve ulaşıldıkça kayıtları yapılmıştır.  
 
 
2. ÜYE AİDATLARI 
 

Yıllık üye aidat bedeli 2018 ve 2019 yıllarında 150.- TL/yıl olarak tahsil edilmiştir. Aidatın 
yeni dönemde artırılması Olağan Genel Kurul’da oya sunulacaktır. 
 
  
3.  MARKA TESCİLİ  
 

“ALD”, “Avusturya Liseliler” ve “1950 Avusturya Liseliler Derneği” ibareli dernek logosunun 
marka tescilleri onaylanmıştır. Önceki yıllarda tescil ettirdiğimiz Ben Çalışmak İstiyorum projesi 
ile tescilli marka sayımız 4’e ulaşmıştır.  
 
 
4.  WEB SİTEMİZ & SOSYAL AĞLARIMIZ & İLETİŞİM 
 

SSL güvenlik sertifikası bulunan sitemize https://www.avusturyaliseliler.org adresinden 
ulaşılmasını tavsiye etmekteyiz. 
 
E-posta duyurularımız özel bir toplu mail gönderim firması üzerinden iletilmektedir.   
Üyeler/aboneler arzu ederlerse direkt “abonelikten çık” sekmesini işaretleyerek mail alımını 
sonlandırabilmektedir. 
 
Web sitemizde Üyelik başlığı altında yer alan Kariyer Olanakları, Yıllıklar sekmelerine 
yalnız dernek üyeleri giriş yapabilmektedir.  Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Kanun 
gereği üye veri tabanına üyelerin erişimi bulunmamaktadır. Bu kanun hakkındaki 
bilgilendirme yazımıza web sitemizden ulaşabilirsiniz. 
   
Düzenli güncellenen web sitemiz ve e-duyurularımız yoluyla etkinliklerimiz, üyelerimiz ve 
derneğimiz hakkında haberler izlenebilmektedir.  
 
 

Üyelerimize, her Pazartesi günü e-posta ile etkinlik hatırlatma duyuruları gönderilmektedir. 
Bu duyurular dernek üyelerinin yanı sıra, lisemizden mezun olmuş ancak derneğe üye 
olmamış AL’liler ile sitemize e-posta abonesi olarak kayıt olanlar da dahil yaklaşık 5.000 
aboneye ulaşmaktadır. Üyelerimizle ilgili kültür, sanat, konser, kitap yayını vb. haberler ile 
başarı/atama/iş ve torun/doğum/evlilik haberlerine derneğimize ulaştıkça, BİZ Avusturya 
Liseliler başlıklı duyurularımızda yer verilmektedir. Avusturya Liselilerin ve birinci derece 
yakınlarının vefat haberleri de derneğimize iletildikçe yayınlanmaktadır. 
 
e-Posta sistemimizden yayınlanan haberler, aynı gün Facebook ve Instagram 
hesaplarımızdan da paylaşılarak daha çok Avusturya Liseli’ye ulaşılması hedeflenmektedir 
 
 https://www.facebook.com/avusturyaliseliler        ·        @avusturyaliselilerdernegi  
 
 

Eleman ilanları ve AL’li özgeçmişleri sitemizde Kariyer Olanakları bölümünde ücretsiz 
yayınlanmaktadır. Bu bölüme yalnız dernek üyeleri ulaşabilmektedir. Arzu eden firmalar, 
eleman ilanlarını ticari ilan bedeli ödeyerek e-duyuru formatında yayınlatabilmektedir. Bu 
eleman ilanlarına ayrıca Linkedin sosyal ağında Avusturya Liseliler Derneği 
hesabımızdan da https://www.linkedin.com/in/avusturya-liseliler-dernegi link verilmektedir. 
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Üyelerimizin ticari faaliyetleri ile ilgili duyurular bağış karşılığı e-posta ile yayınlanmakta 
ve bir ay süre ile sitede haber olarak yer almaktadır. Firmalar ayrıca bağış karşılığı sitemiz 
reklam bandında aylık, 3 aylık, 6 aylık veya yıllık ilan da verebilmektedirler. Bu uygulamalar 
ile dernek gelirleri artırılmakta, eğitim fonuna katkı sağlanmaktadır.  
 
Çeşitli meslek gruplarına mensup ALlilerin listelerini oluşturmak ve bunları ihtiyaç duyan 
ALliler için web sitemizde yayınlamak amacıyla ALli tıp doktorlarına ve avukatlara yönelik ilk 
duyurumuzun ardından AL mezunu turizm sektörü çalışanlarına çağrı yapılmıştır.  Aldığımız 
bildirimler neticesinde oluşan listeler web sitemizde Üyelik / Meslekler sekmeleri altında 
yayınlanmaktadır ve derneğimize bilgi ulaştıkça güncellenmektedir. ALli Avukatlar, ALli Tıp 
Doktorları ve ALli Turizm Sektörü Çalışanları listelerine aşağıdaki linkten 
ulaşılabilmektedir: http://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1404&dil=tr  
 
 
5.  YILLIKLARIMIZ    
 

Okul zamanımızın hatıra kayıtları yıllıklarımızın web sitemize yüklenmesi işlemlerine bu 
dönemde de devam ettik. Sitemize bugüne kadar toplam 32 yıllık yüklenmiştir.  
Materyalleri hazır olan diğer dönem yıllıkları yüklenmeye devam edecektir. 
 
Web sitemizin Üyelik / Yıllıklar  bölümüne yalnız ALD üyeleri erişim sağlayabilmektedir. 
https://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1080&ust_id=645&dil=tr  
 
 
6.  ETKİNLİKLERİMİZ    
 

- Salı Buluşmaları 
Salı buluşmaları geleneğimiz sürdürülmekte, ihtiyaç duyuldukça mekânlar değiştirilmektedir. 
Avrupa yakasında bu dönemde Litera Beyoğlu, Alta Nişantaşı ve Cortiletto Pizzeria 
buluşma mekânlarımız olmuştur. Anadolu yakasında üyelerimiz sürekli mekânımız Büyük 
Kulüp’te buluşmaktadır.  
 
 
- Ankara & Bodrum & Datça Buluşmaları  
Derneğimiz; İstanbul organizasyonlarına ilave olarak, Avusturya Liselilerin yoğun yaşadığı 
Ankara ve Bodrum’da da mezunlarımızın bir araya gelmesi, üyelerimiz arasındaki ilişkilerin 
güçlendirilmesi amacıyla gösterilen çabalara destek olmakta ve henüz ulaşamadığımız 
arkadaşlarımızı da aramıza katmaya çalışmaktadır. Son olarak Datça’da yaşayan ALliler ile 
de bir grup oluşturulmuştur.  
 
ALD Yönetim Kurulu, Ankara’daki arkadaşlarımızla bir araya gelmek amacıyla Ankara 
seyahati geleneğini her dönem sürdürmektedir.  
 
Bodrum grubunun faaliyetleri https://www.facebook.com/groups/529326573877473/?fref=ts 
Avusturya Liseliler / Sankt Georg in Bodrum Facebook hesabından takip edilebilir. 
 
    
- Anıtkabir Ziyaretlerimiz  
Önceki Anıtkabir ziyaretlerimizden farklı olarak 2018 ziyaretimizi 8 Kasım’da çelenk koyma 
töreni olarak gerçekleştirdik.   
 
 
- Almanya’da ALliler 
Almanya’daki Avusturya Liseliler AL 2000 mezunlarından, Yönetim Kurulu Üyemiz ve 
Almanya Temsilcimiz Bahar Dölen Eşin’in 4 sene önceki girişimiyle Münih’te buluşmaya 
başlamışlardır. NRW ve Baden Württemberg Almanya’daki mezunlarımızın buluşma 
noktaları olmuştur. Bu üç bölgeye son olarak Aralık ayında Hessen grubu ilave olmuştur.  
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Münih’te 23 kişi olarak başlayan Almanya’da ALliler grubu bu ülkede 100 mezuna 
ulaşmıştır. 
 
Münih: Bahar Dölen Eşin (AL 00) bahar.esin@yahoo.com  
NRW: Pınar İkipınar (AL 05) pinariki@gmail.com  
Baden Württemberg: Meltem Aytaç (AL 85) aytaç.meltem@google.com 
Hessen: Yücel Sert (AL 99) yclsrt@gmail.com  
 
 
- Wiener Schnitzel am Bosporus  
2012 yılından bu yana bahar aylarında gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizi 2019’da 8. kez 
düzenledik. Dönemin Avusturya Büyükelçisi ve Avusturya Başkonsolosu 2018 ve 2019 
partilerimizin Palais Yeniköy bahçesinde gerçekleşmesi için büyük destek vermişlerdir.  Yine 
okul yönetimimiz piknik bankları ve masalarını kullanımımıza sunarak her zaman katkılarını 
sürdürmektedir. 
 
 
- Geleneksel Yeni Yıl Partisi & Yılsonu Piyangosu 
Üyelerimizden ilgi gören partimiz 2018 ve 2019 yıllarında da yoğun katılımlarla üçüncü kez 
Sardunya Karaköy’de gerçekleştirilmiştir. Partimizin olmazsa olmazı ALD Vals & Dans 
Grubu’nun vals gösterisine iki yıldır mezunumuz Aysun Kocatepe (AL 82) ve eşi Ali 
Kocatepe’nin performansları ilave olmuştur. 
 
Yılsonu piyangosu için üyelerimizin ve dostlarımızın desteği sürmektedir. Piyango bağışları 
ile ALD eğitim fonuna önemli katkı sağlanmaktadır.  
 
 
- Oktoberfest 
Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği etkinliğimizin mekânları 2018’de Sardunya Karaköy, 
2019’da Nola Galata olmuştur.  
 
 
- Glühwein Akşamı 
Sevilen etkinliğimiz 2017’nin ardından, 2018 ve 2019’da da Beyoğlu Litera’da 
düzenlenmiştir. 
 
 
-  “Bier danach”  Strudeltag After-Party 
Okul arkadaşlarımızla buluştuğumuz en önemli etkinliklerden Strudeltag sonrası için 2016 
yılından itibaren okul törenlerinin ardından birlikteliğimizi daha uzun sürdürmek üzere, 
okulumuza yürüme mesafesinde bir mekân tespit etmekteyiz. Bu organizasyonumuzu 
“Strudeltag in der Schule, Bier Danach in …..” çağrımızla 2018 ve 2019’da Galata 
Anemon Teras’ta gerçekleştirdik.  
   
 
- Tiyatro, Konser, Sergi, Gezi, Sunum 
Tiyatro, konser, sergi, gezi organizasyonları üyelerimizden ilgi görmektedir.  
  
 
7. EĞİTİME KATKILARIMIZ  
 
 

7.1. ALD Eğitim & Sosyal Yardım Fonu 
ALD Eğitim Fonu’ndan; üniversite eğitimine başladıktan sonra maddi zorluğa düşen ve 
başarılı AL mezunlarının yanı sıra, AL mezunu olmayan ancak üstün yetenekleri referans 
verilen özel öğrenciler de yararlanabilmektedir. Burs kararlarının alınmasında ALD Burs 
Yönetmeliği temel alınmaktadır. 
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Ocak 2018 – Aralık 2019 döneminde ALD Eğitim ve Sosyal Yardım Fonu’ndan toplam 
79.489.- TL burs ödemesi yapılmıştır. 2018/2019 döneminde eğitim bursu desteği 
sağladığımız üç öğrenciden ikisinin burs desteği 2019/2020 döneminde de devam 
etmektedir. Diğer öğrenci, değişim programı ile farklı bir ülkeye gittiğinden burs desteği bu 
dönem sürmemiştir. 
 
Strudeltag mezuniyet törenleri vesilesi ile ALD Eğitim Fonu'na toplu bağışta bulunan AL 78 
ve AL 94 dönemlerine, bireysel bağışçılarımıza ve 2018 yılında vefat eden sınıf arkadaşları 
Umur Güven’in anısına toplu bağışta bulunan AL 90-Lise 4A sınıfına sonsuz 
teşekkürlerimizi sunarız. 
 
7.2. Şartlı Bağış Bursu  
Derneğimiz, üyelerimizden gelen talep üzerine burs amaçlı şartlı bağışların organize 
edilmesinde yardımcı olmakta, takibini ve ödemeleri bağışçılar adına yapmaktadır. 2018 
yılında Muğla Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde öğrenim gören ihtiyaç sahibi bir genç 
kardeşimize bir grup AL’nin başlattığı şartlı bağış ile burs desteği 2019/2020 döneminde de 
devam etmektedir. 
 
7.3. Vefat Bağışları  
ALD Eğitim & Sosyal Yardım Fonu’na kaynak yaratmak amacıyla, dernekten yayınlanan 
vefat duyuru metinlerinde derneğimizin hesap bilgileri yayınlanmaktadır. Dernek olarak 
bağışlarımız ÇYDD’ye, olmadığı yerlerde TEV’e yapılmaktadır. 

 
7.4.   Mahmedet Şahinler Eğitim Bursu 
ALD, AL Vakfı ve AL’nin onaylarıyla hâlihazırda bir AL öğrencisi bu burs fonundan destek 
almaktadır.  
 
7.5.    “Ben Okumak İstiyorum”  
Ben Okumak İstiyorum isimli ikinci sosyal destek projemizde, etkinliklerimizden elde 
ettiğimiz gelirlerle her yıl, kütüphanesi olmayan bir ilköğretim okuluna kütüphane ve kitap 
hediye etmek amaçlanmıştır.  
 
- İlk kütüphanemiz ve toplam 222 adet ilköğretime uygun kitap, projemizin ilk okulu olan 
Şanlıurfa Viranşehir Anıt  Köyü İlköğretim Okulu'na gönderilmiş ve 17 Aralık 2018 
tarihinde öğretmen Ece Tümkaya'ya teslim edilmiştir. 
  
- Destek verdiğimiz ikinci okulu, Sakarya Geyve'de yer alan Ali Fuat Paşa Ortaokulu 
olmuştur. Bu kez İlkyar İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı ile işbirliği yapılarak, okulun 
kütüphanesinin zenginleştirilmesi için kitap bağışında bulunulmuştur. Kitaplar, derneğimiz ve 
İlkyar temsilcileri ile vakfın çalışmalarına gönüllü destek veren Boğaziçi Üniversitesi 
öğrencilerinin ve okul öğretmenleri ile öğrencilerinin katıldığı tüm gün süren etkinlikler ile 7 
Aralık 2019 tarihinde teslim edilmiştir. 
 
Projeden faydalanan öğrenciler ve derneğimiz adına üyelerimize ve destekçilerimize 
şükranlarımızı sunarız. 
 
 
8. ALD KADIN PLATFORMU                                                            
 
 

ALD Kadın Platformu’nun Kadir Has Üniversitesi işbirliği ile devam ettirdiği özgün 
çalışması “Ben Çalışmak İstiyorum” isimli sosyal sorumluluk projemiz ile 2018’de 11. 
döneminde Elazığ Fırat, Erzurum Atatürk, Mardin Artuklu, Şanlıurfa Harran, Uşak ve 
Van Yüzüncü Yıl Üniversiteleri'nden 18; 2019’da 12. döneminde Ağrı Çeçen, Bitlis Eren, 
Erzurum Atatürk, Kahramanmaraş Sütçü İmam, Kars Kafkas, Konya Selçuk, Mardin 
Artuklu, Şanlıurfa Harran ve Van Yüzüncü Yıl üniversitelerinden 16 öğrenci İstanbul’da 
misafir edilerek projenin başlangıcından bu yana, toplam 172 kız öğrencinin birer ay staj 
görerek iş hayatıyla tanışmaları sağlanmıştır.   
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9. BUSINESS PLATFORM                                                                            
 

Business Platform; Avusturya Liseliler Derneği çatısı altında, dernek üyeleri ile iş 
hayatından kişileri/kurumları buluşturmak, sosyal ve ekonomik ilişkileri geliştirmek, ticarete ve 
istihdama katkı sağlamak üzere çalışmalar yapmaktadır.    
 
 
10. ALD SPOR PLATFORMU 
 

100 Yıllık Okullar Masterlar Spor Şöleni 
FMV Işık Okulları'nın her yıl Mayıs ayında düzenlediği şölene ilgili branşlardan sporcu 
mezunlarımız 2018 ve 2019 yıllarında da katılarak madalyalar kazanmışlardır.  
 
 
11.  AL MEZUNU ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İÇİN STAJ DESTEĞİ 
 

Üniversite öğrencisi AL mezunlarının ihtiyaçlarında yardımcı olabilmek amacıyla 
başlattığımız çalışma, derneğe başvuru geldikçe devam ettirilmektedir.  
 
 
12. AVUSTURYA LİSELİLER KARTÇINAR KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU 
 
 

AL 93 mezunlarından Doç. Dr. Anlam Altay’ın şefliğinde çalışmalarını her hafta Çarşamba 
günleri düzenli sürdüren koromuz faaliyetlerini sosyal amaçlı düzenlediği konserlerle 
camiamızın beğenisine sunmaktadır.   Şubat 2019 tarihinde Caddebostan Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen “Klasik Türk Müziği’nde Valsler” konserinde koroya, ALD Vals Gösteri Grubu 
dansları ile eşlik etmiş ve konser büyük beğeni toplamıştır. 
 
 
13. ALD VALS & DANS GÖSTERİ GRUBU 
 

Çeşitli dönemlerden Avusturya Liselilerin ve dostlarının katıldığı çalışmalar Pazartesi 
akşamları etkinliği olarak sürdürülmektedir. Grubun yeni yıl partilerinde yaptığı vals gösterisi 
büyük ilgi ve beğeni toplamaktadır.  
 
Grup 2018 ve 2019 yıllarında 100 Yıllık Okullar Mezunlar Dernekleri Cumhuriyet Baloları’nda 
ve 2019 yılında yine farklı bir derneğin Cumhuriyet Balosu’nda gösteri daveti alarak 
performans sergilemiştir. 
 
 
14. ALD VİYANA                                                                                                              
 

Viyana’daki derneğimiz ile kesintisiz irtibatımız ve yakın işbirliğimiz her dönem devam 
etmektedir. Arkadaşlarımızın organize ettikleri sergi, söyleşi gibi kültür-sanat 
organizasyonları Viyana’da yoğun ilgi görmektedir. Okulumuz tarafından Mayıs aylarında 
organize edilen Viyana’da Strudeltag etkinliğine Türkiye’den de katılımlar olmaktadır.  
 
“Viyana Gala Abend” etkinliği 2018 ve 2019 yıllarında da düzenlenmiş; Viyana’daki dernek 
tarafından 2018’de verilmeye başlanan Georg Ödülleri’nde eski başkanlarımızdan Nurhan 
Azizoğlu (AL 77) ve ALD Başkanı Ender Armağan (AL 76) ve eski başkanlarımızdan AL 
Vakıf Başkanı İbrahim E. Temo (AL 77) her iki derneğin işbirliğine verdikleri destekler 
nedeniyle Yaşam Boyu Onur Ödülleri’ne layık görülmüşlerdir.  
 
Üniversite eğitimlerine Avusturya’da devam edecek AL’lilere ihtiyaç duydukları her alanda 
bilgi sağlanması konusunda Viyana’daki derneğimiz yardımcı olmaktadır. SgAktif öğrenci 
grubu tarafından Viyana'da üniversite okumak isteyen arkadaşlarımıza yardımcı olmak üzere 
hazırlanan el kitapçığı web sitemizde de kesintisiz yayınlanmaktadır.  

https://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1461&dil=tr 
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15. AVUSTURYA LİSELİLER VAKFI   
 

Avusturya Lisesi ortak paydalı iki kurum olan derneğimiz ve Avusturya Liseliler Vakfı 
arasında yakın işbirliği sürdürülmektedir. Derneğimiz vakıf duyurularının daha geniş tabana 
ulaşmasında yayınları ile destek olmaktadır. 
 
 
16. AVUSTURYA LİSESİ   

 

- Okula yeni gelen öğretmenlerle tanışmak, onlara derneğimizi tanıtmak amacıyla 2012 
yılında başlattığımız uygulama ile her eğitim yılı başında, o yıl yeni gelen öğretmenlere 
dernekte verdiğimiz daveti 2018 yılında da sürdürdük.  
 

- Okul Aile Birliği üyeleri ile bağlantımız sürmekte, ihtiyaç ve talep halinde işbirliği 
yapılmaktadır. Avusturya Lisesi Okul Aile Birliği Mezun Deneyimleri Komitesi’nin kurduğu 
deneyim paylaşım bloğuna web sitemizdeki linkten kolaylıkla ulaşılmaktadır.  

 
 
17. AVUSTURYA HASTANESİ   
 

Avusturya Hastanesi’nin üyelik şartlarını yerine getiren Avusturya Liseliler Derneği üyelerine 
sunduğu Prestigekarte uygulaması devam etmektedir. Bu programa tabi üyelerimize belirli 
alanlarda indirimli sağlık hizmeti sunulmakta, bu hizmetlerden kart sahibi ALD üyesinin eşi ve 
çocuklarından oluşan çekirdek ailesi de faydalanabilmektedir. 
 
 
18.  ÖZEL ANADOLU SAĞLIK MERKEZİ HASTANESİ   
 

Anadolu Sağlık Grubu ve derneğimiz arasında imzalanan işbirliği anlaşması ile Avusturya 
Lisesi mezunlarına ve birinci derece yakınlarına gruba bağlı Özel Anadolu Sağlık Merkezi 
Hastanesi (Gebze) ve Özel Anadolu Sağlık Tıp Merkezi’nden (Ataşehir) indirimli sağlık 
hizmeti alma olanağı talep oldukça sürmektedir. 
 
 
19.  YÜZ YILLIK OKULLAR MEZUNLAR DERNEKLERİ 
 

Geçmişi yüzyıldan fazla olan köklü okulların mezunlar dernekleri Mart 2017 itibarıyla fikir 
alışverişi için bir araya gelmeye başlamışlardır. Derneğimiz, bu toplantılarda temsil 
edilmektedir. Platforma katılan mezun dernekleri ulaşıldıkça artmaktadır. Platformun 2018 ve 
2019 yıllarında düzenlediği Cumhuriyet Balosu’na katılım yoğun olmaktadır. Derneğimizin 
vals grubunun gösterileri baloya ayrı bir renk katmaktadır. 
  
 
20.  AVUSTURYA İLE İLİŞKİLER 
 

Avusturya Büyükelçiliği 
Derneğimiz atanan Büyükelçilerle  her zaman bağlantı içinde olmuş, Büyükelçiler büyük 
etkinliklerimize katılma davetlerimize takvimleri elverdiğince icabet etmişlerdir.  
 
Avusturya Başkonsolosluğu – Avusturya Kültür Ofisi 
Her iki kurum ile yakın işbirliğimiz sürmektedir.   
 
Avusturya Ticaret Ofisi 
AL 77 mezunlarından, arkadaşımız Georg Karabaczek’in İstanbul Ticaret Ataşesi olarak 
atanması ile birlikte bu kurumla olan ilişkilerimiz en üst seviyeye ulaşmıştır. Özellikle 
Business Platform çalışmaları için işbirliği yapılmaktadır. 
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